בבית המשפט העליון

בש"פ 9822/17

כבוד השופט י' אלרון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

אורן אזייב המשיב:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

ב' בטבת התשע"ח (20.12.2017) תאריך הישיבה:

עו"ד אופיר טישלר בשם המבקשת:
עו"ד עלאא עת'מאנה בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),
התשנ"ו-1996 החל מיום 22.12.2017, או עד למתן פסק דין בתפ"ח 51221-03-17 בבית המשפט המחוזי בחיפה,

לפי המוקדם.